
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2018  

cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2465/QĐ-BTC ngày 29 tháng 11 năm 2017 của Bộ Tài 

chính về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2018; 

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2017 của Hội 

đồng nhân dân thành phố Cần Thơ về việc quyết định dự toán thu, chi ngân sách và 

phân bổ dự toán ngân sách năm 2018; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2500/STC-TCHCSN 

ngày 30 tháng 8 năm 2018,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2018 cho Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch, để chi trả học phí đào tạo Thạc sĩ năm 2018 cho 03 viên chức, với tổng số 

tiền là 29.145.000 đồng (hai mươi chín triệu một trăm bốn mươi lăm nghìn đồng) chi từ 

nguồn kinh phí đào tạo năm 2018 của ngân sách thành phố (theo biểu đính kèm).  

Điều 2. Căn cứ bổ sung dự toán ngân sách được giao, Giám đốc Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài 

chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Cần Thơ, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận:         
- Như Điều 3; 

- VP UBND thành phố (3B); 

- Lưu: VT,XL 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Tâm 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2306/QĐ-UBND Cần Thơ,  ngày 07 tháng 9 năm 2018 



 

GIAO BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2018 

 

(Kèm theo Quyết định số 2306/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2018 

của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ) 

 

Đơn vị: SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Đơn vị: 1.000 đồng. 

STT Nội dung Tổng số Ghi chú 

 Dự toán chi NSNN của đơn vị trực thuộc   

Hoc phí Thạc sĩ năm 2018 của 

Nguyễn Thị Kiều Nga, Nguyễn Thị 

Hoàng Oanh, Phạm Thị Kim 

Phượng.  

 Chi Giáo dục – đào tạo 29.145 

I Nhà hát Tây Đô  

1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  

2  Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 9.715 

II Bảo tàng thành phố   

1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ   

2  Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 19.430  

                                          

(Số tiền bằng chữ: hai mươi chín triệu một trăm bốn mươi lăm nghìn đồng). 

----------------------------------------- 

 

 


		2018-09-07T09:39:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




